23.12.2019г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА» ОТ  29.02.2016Г. № 24/2 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА»  ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 24,44,46 Устава муниципального образования «Кырма»,

Дума решила:
1. Внести в решение Думы муниципального образования «Кырма» от 29.02.2016г. № 24/2 следующие изменения:
п.3 изложить в следующей редакции «Установить срок уплаты земельного налога налогоплательщиками – организациями не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
1. [bookmark: _GoBack]Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кырменский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кырма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Кырма»
Варнакова В.В.

Глава МО «Кырма»
Хушеев В.Б.